Российская Федерация

Брянская область Брянский район

НОВОДАРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
от 27.12.2023 г. № 5-7-4
пос. Новые Дарковичи

О внесении изменений в Решение №4-33-11 от 09.10.2020г. «Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих Новодарковичской сельской администрации»
В соответствии с действующим Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Постановлением Правительства Брянской области от 20.11.2023г. №579-п «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 11.12.2017г. №633-п», Решением № 5-5-1 от 16.12.2023г. «О бюджете Новодарковичского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, на основании Устава Новодарковичского сельского поселения, Новодарковичский сельский Совет народных депутатов
            РЕШИЛ:

1. Внести в решение Новодарковичского сельского Совета народных депутатов № 4-33-11 от 09.10.2020г. «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Новодарковичской сельской администрации» следующие изменения:
1.1. Приложение №1 «Размеры месячных должностных окладов по группам должностей муниципальной службы Новодарковичской сельской администрации» изложить в редакции согласно приложению №1 ««Размеры месячных должностных окладов по группам должностей муниципальной службы Новодарковичской сельской администрации с 01.01.2024г.» к настоящему решению.

1.2. Решение №5-1-23 от 12.10.2023г. «О внесении изменений в решение № 4-33-11 от 09.10.2020г. «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Новодарковичской сельской администрации» признать утратившим силу с 01.01.2024г.
2. Настоящее решение вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года в части размеров месячных должностных окладов по группам должностей муниципальной службы Новодарковичской сельской администрации, установленных приложением №1 к настоящему решению.
3. Направить настоящее решение в Новодарковичскую сельскую администрацию.

4. Официально опубликовать настоящее решение, разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Новодарковичского сельского поселения
Глава Новодарковичского

сельского поселения

                                          Коломий А.Н.